
Tulevaa kohti 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kesäkuun toisella viikolla tulevan toiminnan suuntaviivat. 

Kaupunki-, konserni- ja elinkeinostrategia ohjaa tavoitteellisesti kaupungin ja tytäryhtiöiden 

toimintaa. 

Työtä on tehty kevään aikana laajapohjaisella työryhmällä, jonka ytimenä ovat olleet 

valtuutetut. Aktiivisesti työhön osallistuivat myös viranhaltijajohto, tytäryhtiöiden 

toimitusjohtajat, työntekijöiden edustajat ja yhteistyöverkoston edustajat. 

Yhteistyöverkostosta olivat mukana yrittäjien, maataloustuottajien, nuorisovaltuuston, 

vanhus- ja vammaisneuvoston sekä kyläneuvoston edustajat. 

Strategiassa on tilannekuvan perusteella päätetty tulevaisuuskuva ja sen mukaisesti 

toiminta-ajatus ja visio. 

 

Toiminta-ajatus: Virkeä kestävää kehitystä arvostava maaseutukaupunki 

Visio: Hyvinvoiva, osaava ja elinvoimainen Haapajärvi 

Tulevaisuuskuvan saavuttamiseksi on asetettu kolme tavoitetta: 

1. Haapajärvi maailmankartalle 

2. Monipuolisuutta yritystoimintaan 

3. Asuin- ja elinympäristön uudet viihtyisät tuulet 

Tavoitteiden toteuttamiseksi on päätetty joukko toimenpiteitä ja niille vastuutoimijat. 

Toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain ja siitä raportoidaan valtuustolle. 

Toimenpiteistä löytyvät muun muassa seuraavia asiat. Konsernin markkinointia ja 

viestintää kehitetään lisäresursseilla, niin asukkaiden kuin yhteistyötahojen ja 

matkailijoidenkin osalta. Ouluntien teollisuusalueelle tehdään uusi toimintamalli, jossa 

huomioidaan mm. alueen energiaomavaraisuus. Biotuotetehtaan toimintaedellytyksiä 

selvitetään ponnekkaasti ja etsitään yhteistyökumppania toimivista yrityksistä ja 

rahoittajista. Yrittäjyyskasvatuksen kehittämistä jatketaan ja luodaan haapajärvinen yritys- 

ja työelämäpolkumalli koulujen ja yritysten yhteistyönä. Savimäenpuhdon alueelle tehdään 

kehittämissuunnitelma, joka keskittyy kaavoitukseen ja kunnallistekniikan rakentamiseen. 

Koivuhaassa kehittämissuunnitelmalla parannetaan asuinympäristön viihtyvyyttä ja 

kehitetään yhteisöllisyyttä. Keskustan alueen viihtyvyyteen ja viheristutuksiin kiinnitetään 

edelleen huomiota. Liikerakentamiselle luodaan edellytyksiä kaavoituksella ja 

maanhankinnalla. 

Haapajärvi lähtee innokkaasti kohti tulevaa! 
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